

Toimintaa aikuisille

Kiinnostaisiko sinua osallistua seurakunnan toimintaan aikuisille? Seurakunnalla on useita eri ryhmiä ja toimintamuotoja aikuisille jäsenille. Sekä aikuiset että lapset tarvitsevat ystäviä ja seurakunnan toiminnassa teillä kaikilla on mahdollisuus löytää uusia ystäviä.

Joka sunnuntain jumalanpalveluksessa, klo 12, avustavat meidän vapaaehtoiset jumalanpalvelusryhmät. ??? ja maahanmuuttajatoiminta tekevät kansainvälistä työtä, joihin voi osallistua monin eri tavoin. Kirkkokuoro harjoittelee viikoittain yhdessä ja pieni rukousryhmä kokoontuu säännöllisesti Aureliassa.

Vuodesta 2020 lähtien Åbo svenska församling on antanut vapaaehtoisten neuloman parin valkoisia kastesukkia kaikille, jotka kastetaan. Otamme mielellään vastaan lisää sukkapareja kaikilta innokkailta neulojilta.

Aikuisista koostuva ryhmä "Vardagsrum på svenska" kokoontuu kuukausittain yhtenä torstai-iltana Kaarinan kirkon tiloihin keskustelemaan iltapalan ja -teen merkeissä. Toiminta järjestetään yhteistyössä Punaisen ristin, Marttayhdistyksen, Folkhälsan i S:t Karinsin sekä Åbo svenska församling kanssa.

Neljänä tistai-iltana syksyn aikana kokoontuu ryhmä "Samtal om livet" Aureliassa. Tule mukaan keskustelemaan Björn Vikströmin ja Maria Björkgren-Vikströmin kanssa aiheista: olla ???, rajoitettu, riippuvainen ja tarvittu.

Mikäli jonkin toiminnan osallistumismaksu tuntuu liian suurelta tai teillä on muutoin taloudellisesti haastavaa, olkaa mielellään yhteydessä diakoniaamme ja voitte saada apua ja löytää yhdessä ratkaisuja tilanteeseenne.

Lisätietoja toiminnastamme löydätte sivulta

www.abosvenskaforsamling.fi/barnochfamiljer

tai Åbo svenska församling Facebookissa ja Instagramissa.

ÄVENTYR 6-8



Trygg i Guds
famn mot
äventyr och
nya upptäckter.
Välsignad
skolväg.

Mikä seikkailu lapsella onkaan edessä kun esikoulu tai koulu alkaa! Monta uutta opittavaa asiaa, uusia haasteita ja kavereita. Lapsi ottaa ensimmäiset askeleet itsenäistymistä kohti. Jännittävää!

Seikkailuntäyteen päivän päätteeksi on hyvä rauhoittua yhteisen satuhetken, laulun ja iltarukouksen merkeissä.

Lastennurkkaus

Pyhäkoulun kaltainen lastennurkkaus järjestetään sunnuntaisin jumalanpalveluksen aikana Tuomiokirkossa joka sunnuntai klo 12 kouluvuoden aikana. Siellä lapset saavat mm. kuulla Raamatun kertomuksen Godly Playn muodossa.

Lasten ja perheiden leirit

Järjestämme kaksi perheleiriä vuodessa, yhden syksyllä ja yhden keväällä. Ottakaa pari päivää vapaata ruuanlaitosta ja tulkaa pitämään hauskaa koko perheen voimin.

Syslomalla järjestämme päiväleirin Aureliassa ja ensi vuoden puolella on luvassa yöpymisleiri sekä hiihto- että kesälomalla.

Ippe ja läksyparkki

Seurakuntayhtymän ruotsinkielinen iltapäiväkerho järjestetään Aureliassa, Cygnaeuksen alakoulua vastapäätä. Ippeen ovat tervetulleet kaikki eka- ja tokaluokkalaiset lapset Cygnaeuksesta. Kaarinassa pidämme Läksyparkkia toka- ja kolmasluokkalaisille. Läksyparkki kokoontuu Kaarinan kirkolla kerran viikossa koulun jälkeen.

Lapsikouro

Kaikilla turkulaisilla alakoululaisilla on mahdollisuus osallistua seurakunnan lapsikuoroon. Lapsikuorolla on omia ryhmiä Sirkkalan, Brahen ja Cygnaeuksen koulun oppilaille. Kuorossa lapset saavat laulaa ja leikkiä kuoro-ohjaaja sekä seurakuntapastori Sofia Liljeströmin johdolla.

Seurakunnan yhteistyö esikoulujen ja koulujen kanssa

Seurakunnan työntekijät pitävät säännöllisesti yhteyttä esikoulujen ja koulujen kanssa. Oppilasryhmiä tulee välillä tutustumiskäynnille kirkkoihin ja seurakunnan työntekijät pitävät mielellään oppitunteja tai aamun avauksia kouluissa. Järjestämme myös joulukirkkoja, pääsiäistäpahtumia sekä kevätkirkkoja eri kirkoissa ja seurakuntakoti Aureliassa.

Kastepäivä

Sen lisäksi, että juhlitte lapsen syntymäpäiviä, voitte myös juhlia ja muistaa lapsen kastepäivää - päivää, jona lapsi otettiin seurakunnan jäseneksi ja sai nimen. Voitte esim. sytyttää kynttilän, katsella yhdessä valokuvia risiäisistä ja kastemekkoa ja kertoa lapselle miten te vanhemmat valitsitte lapsen nimen ja kummit.

Iltasatuhetki ja iltarukous

Illalla kun istut sängyn äärellä, lähellä lastasi, keskustellette menneestä päivästä, olette ehkä hetken hiljaa tai laulatte jotain, opetat lapsellesi enemmän Jumalasta kuin voisit uskoa. Iltarukouksen lausuminen yhdessä lapsen kanssa opettaa lapselle miten Jumala on elämässämme läsnä, samalla tavalla kuin vanhemmat ovat läsnä lapsen arjessa. Ellei ole tottunut lausumaan rukouksia se voi tuntua aluksi oudolta. Monica Vikström-Jokela kirjoittaa näin: "Silloin on hyvä muistaa, että pienelle lapselle mikään ei ole noloa. Kaikki on yhtä luonnollista ja ihmeellistä. Kaikista lapsiin ja uskontoon liittyvistä perinteistä ruokous on se, josta ihmisillä on eniten iloa aikuisiässä." Kirjeen mukana tullessa kortissa on rukous ja lisää rukouksia löytyy seuraavalta sivulta löytyvän nettilinkin kautta.

Yksinhuoltajatapaamiset

Jos olet yksin lasten kanssa voit tulla mukaan yksinhuoltajatapaamisiin tapaamaan muita vanhempia, jotka elävät samassa tilanteessa. Tapaamisissa voitte jakaa elämän iloja ja suruja muiden kanssa. Tarjoamme päivällisen ja vanhemmat saavat mahdollisuuden keskustella rauhassa, samalla kun lapsilla on omaa ohjelmaa.

Lyhyitä satuja ja oivalluksia luonnossa

Seuraavan sivun nettilinkin kautta löydätte lyhyitä eläinsatuja sekä pieniä luontotehtäviä.

